Anchieta, 06 de fevereiro de 2024.

De: Plenário
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 518/2024
Proposição: Requerimento n° 13/2024

Autoria: Serginho

Edinho - MDB, Cleber Pombo - PSD

Ementa: A Comissão de Finanças e Orçamento (CFO), no uso de suas atribuições legais,
conforme previsão contida nos artigos 122, § 3°, VII c/c 146 do Regimento Interno da
Câmara Municipal, REQUER a dispensa de interstício, e inclusão na pauta de ordem do dia,
os Projetos de Lei nº 04/2024, 05/2024 e 06/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Aprovado por 09 (nove votos favoráveis e 01 (um) voto contrário da vereadora Marcia, na
sessão ordinária do dia 06 de fevereiro de 2024.

Próxima Fase: Para Providências

Fabíola S. Costa
Agente Administrativo(a)

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003400320031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-02-06T21:51:18-0300